PORTARIA PGJ/PI Nº 1727/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, DRA. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições legais,

CONSIDERANDO  o deferimento da solicitação contida no documento E-DOC de chancela nº
13079/2019, oriundo da Associação Piauiense do Ministério Público,

R E S O L V E

RETIFICAR  a  Portaria  PGJ  nº  1704/2019  para  constar  o  seguinte:  DISPENSAR  de  suas
atividades, no período de 19 a 24 de junho de 2019, os Membros HUGO DE SOUSA CARDOSO,
FERNANDO MELO FERRO GOMES,  ANTÔNIO  RODRIGUES  DE  MOURA,
SINOBILINO  PINHEIRO  DA SILVA JUNIOR,  RAFAEL MAIA NOGUEIRA,  MÁRCIO
GIORGI  CARCARÁ  ROCHA,  PAULO  RUBENS  PARENTE  REBOUÇAS,  VANDO  DA
SILVA  MARQUES,  CLÁUDIO  ROBERTO  PEREIRA  SOEIRO,  GERSON  GOMES
PEREIRA,  JOSÉ  DE  ARIMATÉA DOURADO  LEÃO,  ÉDSEL DE  OLIVEIRA COSTA
BELLEZA DO  NASCIMENTO,  FERNANDO  FERREIRA DOS  SANTOS  e  ROBERTO
MONTEIRO CARVALHO para participarem do XVIII Torneio Nacional de Futebol Society do
Ministério Público, a ser realizado no período de 19 a 23 de junho de 2019, na cidade de São Luís,
Estado do Maranhão, sem ônus para o Ministério Público.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de junho de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1727/2019
	R E S O L V E